
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 
81 
22 
52 
79 

123 
70 
55 
41 
23 
72 
8 

12 
32 
88 

229 
9 

17 
71 
6 

92 
33 
3 

99 
29 
64 
51 

128 
7 
5 
4 

Class 
SUPER 

SUPER 

SUPER 

LIGHT 

MASTER 

MASTER 

SUPER 

MASTER 

LIGHT 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

MASTER 

MASTER 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

MASTER 

SUPER 

Name 
OSCAR MORAES 

LUCAS MONTEIRO 

JOÃO P. MORATO 

OTAVIO ALMEIDA 

RAFAEL HENNING 

ALEXANDRE  BONILHA 

GABRIEL SOUZA 

DINHO FERREIRA 

NATAN SILVEIRA 

GUILHERME OLIVA 

EDU DIAS 

LEO TAFNER 

GUILHERME FRAGA 

IGOR COSTA 

CAIO BORGES 

MARCELO FERREIRA 

CAIO LUCCI 

GABRIEL REIS 

DANIEL RIENDA 

THIAGO MEDEIROS 

GUILHERME POSSA 

GAVIN BUCKLEY 

ANDRE COLEN 

FERNANDA ANICETO 

JOSE AMBROSIO 

LUCAS MIURA 

LUIZ LAS CASAS 

EDUARDO POSSA 

ODAIR POSSA 

MARCEL FACHINI 

Laps 
10 

10 

8 

11 

8 

8 

9 

9 

9 

12 

9 

9 

7 

11 

11 

12 

10 

12 

13 

14 

7 

10 

11 

11 

10 

12 

5 

6 

9 

1 

Best Tm 
1:57.445 

1:57.539 

1:57.641 

1:57.942 

1:57.991 

1:58.153 

1:58.390 

1:58.578 

1:59.009 

1:59.020 

1:59.071 

1:59.341 

1:59.497 

1:59.802 

1:59.855 

1:59.894 

2:00.163 

2:00.374 

2:00.416 

2:00.530 

2:00.630 

2:00.782 

2:01.000 

2:01.235 

2:01.284 

2:01.523 

2:02.300 

2:02.615 

2:02.688 

2:25.395 

Diff 

0.094 

0.196 

0.497 

0.546 

0.708 

0.945 

1.133 

1.564 

1.575 

1.626 

1.896 

2.052 

2.357 

2.410 

2.449 

2.718 

2.929 

2.971 

3.085 

3.185 

3.337 

3.555 

3.790 

3.839 

4.078 

4.855 

5.170 

5.243 

27.950 

Gap 

0.094 

0.102 

0.301 

0.049 

0.162 

0.237 

0.188 

0.431 

0.011 

0.051 

0.270 

0.156 

0.305 

0.053 

0.039 

0.269 

0.211 

0.042 

0.114 

0.100 

0.152 

0.218 

0.235 

0.049 

0.239 

0.777 

0.315 

0.073 

22.707 

In Lap 
4 

1 

3 

2 

2 

3 

2 

6 

3 

3 

2 

2 

4 

1 

2 

4 

9 

4 

3 

4 

1 

2 

7 

6 

4 

6 

2 

2 

1 

1 

S1 Best 
44.767 

44.910 

44.960 

44.950 

45.131 

45.114 

45.240 

45.077 

45.472 

45.252 

45.642 

45.612 

45.525 

45.875 

45.825 

45.616 

45.883 

45.972 

45.967 

46.217 

46.460 

46.224 

46.101 

46.544 

46.050 

46.301 

47.096 

46.739 

47.513 

1:00.526 

S2 Best 
43.340 

43.659 

43.380 

43.458 

43.594 

43.770 

43.558 

43.781 

43.939 

43.634 

43.874 

43.940 

44.335 

44.275 

44.458 

44.164 

44.383 

43.896 

44.607 

44.338 

44.201 

44.332 

44.345 

44.577 

44.907 

44.415 

44.917 

45.776 

45.322 

44.894 

S3 Best 
28.763 

28.734 

29.021 

29.044 

29.191 

28.998 

29.059 

29.284 

29.305 

29.357 

29.359 

29.681 

29.477 

29.468 

29.569 

29.266 

29.833 

29.577 

29.842 

29.844 

29.772 

29.058 

29.589 

29.696 

29.628 

30.008 

29.884 

30.100 

29.787 

37.488 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 12:47:02 
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1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
FORMULA 1600 

2o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 12:14:04 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 12:15 


