



COMISSARIO DESPORTIVO  
 DOC N° \_\_\_\_\_  
 FL: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

# 1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

FORMULA 1600

Autódromo de Interlagos 4,309 km

2o TREINO

20/02/2026 12:15

Practice (30:00 Time) started at 12:14:04

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	81	SUPER	OSCAR MORAES	10	<b>1:57.445</b>			4	44.767	43.340	28.763
2	22	SUPER	LUCAS MONTEIRO	10	<b>1:57.539</b>	0.094	0.094	1	44.910	43.659	28.734
3	52	SUPER	JOÃO P. MORATO	8	<b>1:57.641</b>	0.196	0.102	3	44.960	43.380	29.021
4	79	LIGHT	OTAVIO ALMEIDA	11	<b>1:57.942</b>	0.497	0.301	2	44.950	43.458	29.044
5	123	MASTER	RAFAEL HENNING	8	<b>1:57.991</b>	0.546	0.049	2	45.131	43.594	29.191
6	70	MASTER	ALEXANDRE BONILHA	8	<b>1:58.153</b>	0.708	0.162	3	45.114	43.770	28.998
7	55	SUPER	GABRIEL SOUZA	9	<b>1:58.390</b>	0.945	0.237	2	45.240	43.558	29.059
8	41	MASTER	DINHO FERREIRA	9	<b>1:58.578</b>	1.133	0.188	6	45.077	43.781	29.284
9	23	LIGHT	NATAN SILVEIRA	9	<b>1:59.009</b>	1.564	0.431	3	45.472	43.939	29.305
10	72	LIGHT	GUILHERME OLIVA	12	<b>1:59.020</b>	1.575	0.011	3	45.252	43.634	29.357
11	8	MASTER	EDU DIAS	9	<b>1:59.071</b>	1.626	0.051	2	45.642	43.874	29.359
12	12	LIGHT	LEO TAFNER	9	<b>1:59.341</b>	1.896	0.270	2	45.612	43.940	29.681
13	32	MASTER	GUILHERME FRAGA	7	<b>1:59.497</b>	2.052	0.156	4	45.525	44.335	29.477
14	88	MASTER	IGOR COSTA	11	<b>1:59.802</b>	2.357	0.305	1	45.875	44.275	29.468
15	229	LIGHT	CAIO BORGES	11	<b>1:59.855</b>	2.410	0.053	2	45.825	44.458	29.569
16	9	LIGHT	MARCELO FERREIRA	12	<b>1:59.894</b>	2.449	0.039	4	45.616	44.164	29.266
17	17	LIGHT	CAIO LUCCI	10	<b>2:00.163</b>	2.718	0.269	9	45.883	44.383	29.833
18	71	LIGHT	GABRIEL REIS	12	<b>2:00.374</b>	2.929	0.211	4	45.972	43.896	29.577
19	6	MASTER	DANIEL RIENDA	13	<b>2:00.416</b>	2.971	0.042	3	45.967	44.607	29.842
20	92	LIGHT	THIAGO MEDEIROS	14	<b>2:00.530</b>	3.085	0.114	4	46.217	44.338	29.844
21	33	LIGHT	GUILHERME POSSA	7	<b>2:00.630</b>	3.185	0.100	1	46.460	44.201	29.772
22	3	MASTER	GAVIN BUCKLEY	10	<b>2:00.782</b>	3.337	0.152	2	46.224	44.332	29.058
23	99	LIGHT	ANDRE COLEN	11	<b>2:01.000</b>	3.555	0.218	7	46.101	44.345	29.589
24	29	LIGHT	FERNANDA ANICETO	11	<b>2:01.235</b>	3.790	0.235	6	46.544	44.577	29.696
25	64	MASTER	JOSE AMBROSIO	10	<b>2:01.284</b>	3.839	0.049	4	46.050	44.907	29.628
26	51	LIGHT	LUCAS MIURA	12	<b>2:01.523</b>	4.078	0.239	6	46.301	44.415	30.008
27	128	LIGHT	LUIZ LAS CASAS	5	<b>2:02.300</b>	4.855	0.777	2	47.096	44.917	29.884
28	7	LIGHT	EDUARDO POSSA	6	<b>2:02.615</b>	5.170	0.315	2	46.739	45.776	30.100
29	5	MASTER	ODAIR POSSA	9	<b>2:02.688</b>	5.243	0.073	1	47.513	45.322	29.787
30	4	SUPER	MARCEL FACHINI	1	<b>2:25.395</b>	27.950	22.707	1	1:00.526	44.894	37.488

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



**CRONOELO**  
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS  
 D \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_ H \_\_\_ : \_\_\_  
 COMISSÁRIO DESPORTIVO